
 

 
 

OBEC KOMÁROV 
 

zápis z 28. zasedání zastupitelstva obce Komárov dne 28.1.2014  
Jednání zastupitelstva obce se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu Komárov  od 
18,00 hodin. Jednání vedl starosta obce pan Antonín Mlýnek. 

 
Přítomní:  A. Mlýnek, D.Hanáček, J.Bětík, J.Řehůřek, S.Sukup 
 
Omluveni: M.Zapletalová, M.Gajdošík 
 

   Hosté: P. Galatík, L.Janík 
                    

   Zahájení 
- Volba ověřovatelů zápisu  
- Kontrola usnesení  
- Schválení programu 

 
Dále starosta předložil návrh programu 28. zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl 
vyvěšen na úřední desce obecního úřadu. 

    
    Program: 

1. Dodatek č.1 ke smlouvě – dopravní obslužnost 
2. Finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtu obce na rok 2014 
3. Neinvestiční dotace ze SR – volby 2014 
4. Rozpočtové opatření č.3 
5. TSO – svoz komunálního odpadu 
6. Různé 
7. Závěr 
 

   Zahájení 
Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
schopno se usnášet. Starosta určil zapisovatele pro pořízení zápisu 28. zasedání 
zastupitelstva obce paní Žeravíkovou. 
Ověřovateli zápisu byli určeni pan Řehůřek a pan Sukup. 
 
1) Přítomní zastupitelé projednali dodatek č.1 ke smlouvě – dopravní obslužnost. Na rok 
2014 bude obec přispívat 85,-Kč na občana  
 
Hlasování: 

   pro  5  proti  0  zdržel se  0 
   Usnesení bodu č.28/1: 

Zastupitelé schvalují dodatek č.1 ke smlouvě – dopravní obslužnost. 
 
2) Přítomní zastupitelé projednali finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtu obce na rok 
2014, obec na státní správu obdrží částku 60 000,-Kč 
 

   Usnesení bodu č.28/2: 
   Zastupitelé berou na vědomí finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtu obce na  
   na rok 2014 
 

3) Přítomní zastupitelé byli seznámeni s dotací ze státního rozpočtu na výdaje vzniklé se 
zajištěním voleb do Senátu Parlamentu ČR - částka 24 600,-Kč 
                                                                      1. 



 

 
 

Usnesení bodu č.28/3: 
Zastupitelé berou na vědomí – obec obdrží dotaci ze státního rozpočtu na výdaje vzniklé se 
zajištěním voleb do Senátu Parlamentu ČR 
 
4) Zastupitelé byli seznámeni s rozpočtovým opatřením č.3 
 
Hlasování: 
pro  5  proti  0  zdržel se  0 
Usnesení bodu č.28/4: 
Zastupitelé schvalují rozpočtové opatření č.3 dle předloženého návrhu 
 
5) Přítomní zastupitelé byli seznámeni s cenovou nabídkou firmy TSO na vývoz odpadu pro 
rok 2014, dále se dohodli, že ceny za známky na popelnice pro  rok 2014 zůstanou ve stejné 
cenové relaci jako v roce 2013 ( 1x za měsíc 850,-Kč, 2x za měsíc 1 350,-Kč, zimní a letní 
svoz 1 980,-Kč, samostatně bydlící 540,-Kč) 
 
Hlasování: 
pro  5  proti  0  zdržel se  0 
Usnesení bodu č.28/5: 
Zastupitelé byli seznámeni s cenovou nabídkou firmy TSO na vývoz odpadu pro rok 2014, 
schvalují ceny za známky na popelnice pro  rok 2014 které zůstanou ve stejné cenové relaci 
jako v roce 2013  
 
6/ 1- ustanovení § 4 zákona o loteriích, usnesením zastupitelstva čj.28/2014 starosta povolil 
provozování tombol při plesech (zábavách …) pořádaných v obci Komárov na rok 2014 a 
zároveň rozhodl, že správní poplatek za vydání povolení k provozování tomboly se nevybírá. 
 
Usnesení bodu č.28/6,1: 
Zastupitelé berou na vědomí -ustanovení § 4 zákona o loteriích, usnesením zastupitelstva 
čj.28/2014 starosta povolil provozování tombol při plesech (zábavách …) pořádaných v obci 
Komárov na rok 2014 a zároveň rozhodl, že správní poplatek za vydání povolení 
k provozování tomboly se nevybírá. 
 
6/ 2 - návrh vedoucího a občanů, zákazníků hospody zakoupit nový televizor 
 
Hlasování: 
pro  5  proti  0  zdržel se  0 
Usnesení bodu č.28/6,1: 
Zastupitelé schvalují koupi nového televizoru v částce do 15 000,-Kč 
 
6/3 – pan Sukup upozornil na poškozenou silnici pod Komárovem směr Pohořelice, silnice 
byla poškozena při manipulaci s nadměrným nákladem Plemenářských služeb  
 
Usnesení bodu č.28/6,3: 
Zastupitelé berou na vědomí upozornění na poškozenou silnici pod Komárovem směr 
Pohořelice. 
 
6/4 – příští zasedání 4.3.2014 
 
Usnesení bodu č.28/6,4: 
Zastupitelé berou na vědomí – příští zasedání 4.3.2014. 
 
 
                                                                        2. 



 

 
 

 
Starosta obce:  Antonín Mlýnek 
 
 
 Zápis ověřili:  Josef Řehůřek 
 
  
                     Stanislav Sukup 
 
 
 Zápis provedla:         Ivana Žeravíková 

 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                        3. 


